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nasiona Dracena smocza
swikx260
Cena 5,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx260

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Dracena smocza

Dracena draco

Dracena smocza Dracena draco to jedna z najbardziej znanych i piękniejszych roślin doniczkowych. Przyjmuje formę drzewka, początkowo niedużego, mocno rozgałęzionego. Roślina jest bardzo długowieczna, niektóre znane okazy w środowisku naturalnym mają ponad 1000 lat. Liście bardzo liczne, podłużno-lancetowate, ostro
zakończone. Tworzą atrakcyjny pióropusz. Kolor ciemnozielony, czasami z delikatnym, stalowym odcieniem. Większe rośliny potrafią w mieszkaniu zakwitnąć, wytwarzając wiechowate kwiatostany długości około 30 cm. Zawierają one zielonkawo – białawe kwiaty, które po przekwitnięciu zamieniają się w pomarańczowo – czerwone
owoce.

Opakowanie zawiera 5szt. nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Smocze drzewo możemy samodzielnie wyhodować z nasion. Świeże nasiona draceny moczymy w lekko ciepłej wodzie, przez 48 godzin, najlepiej w termosie, dzięki czemu utrzymamy stałą temperaturę. Wysiewamy je do wysterylizowanej gleby, wymieszanej z piaskiem. Ważne, by zapewnić nasionom stałą wysoką

temperaturę, około 25-26 stopni Celsjusza. Właściwa pielęgnacja – ustawienie pojemnika w jasnym miejscu i troska o stale wilgotne podłoże – zaowocują pojawieniem się po 3-5 tygodniach pięknych siewek. Młoda smocza palma wytwarza intensywnie zielone listki, z różowym obrzeżeniem.

W polskich warunkach smocze drzewo rośnie wolno, dorastając do około 1 metra wysokości po 10. latach uprawy. 

Dracena smocza w mieszkaniu wytwarza zwykle jeden cienki pień, na szczycie którego pojawia się wachlarz soczyście zielonych, ostrych liści. Ładne drzewko jest odporne na wysokie temperatury i suche powietrze.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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